

Reference: FOI 33714 BUCKS 14Y

Subject: Medication Prompts

I can confirm that the CCG does hold some of the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>Medication prompts are defined as:</p> <p>The definition of 'prompting' is: 'the action of saying something to persuade, encourage or remind someone to do or say something'. Prompting of medication is reminding a person of the time and asking if they have or are going to take their medicines. (Google.com)</p>	
<p>1. Do you fund Medication Prompts?</p>	<p>No, the CCG do not fund medication prompts</p>
<p>2. If yes, under which funding budget line/service is it allocated? (i.e Pharmacy, IPP, CHC, DTOC etc)</p>	<p>Not Applicable.</p>
<p>3. Do you joint fund Medication Prompts with your local Adult Social Service Department</p>	<p>No</p>

<p>4. How many clients do you currently fund?</p>	
<p>5. What is your predicted annual spend for Medication Prompts?</p>	<p>The CCG does not hold this information. Buckinghamshire County Council and Bucks Health Trust may be able to assist with your request. I have provided links for your convenience:</p>
<p>6. How long / Since when have you funded Medication Prompting Service?</p>	<p>Buckinghamshire Healthcare NHS Trust Buckinghamshire County Council</p>

The information provided in this response is accurate as of 09 December 2019, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.